
２０２０年４月８日 

お客様各位 

株式会社音響ハウス 

 

新型コロナウィルスに対する緊急事態宣言への対応について 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のことと喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社では、新型コロナウィルス感染防止策のため、時差出勤などの処置をとってまいりました。しかしながら、首都圏

を中心に感染者が急激に増加している状況をふまえて発令された政府・各自治体による緊急事態宣言を受け、更なる在宅

勤務の強化を進めることと致しました。 

敬具 

記 

緊急事態宣言の期日である５月６日（水）まで在宅勤務を取り入れ、必要最小限のスタッフ数で業務を遂行し、お客様

と従業員の感染リスクを軽減して参ります。スタジオ業務など出社が避けられない業務に関しましては、感染防止策を講

じた上で、継続してサービスを提供させていただきます。 

対応可能な業務につきましては、担当者にお問合せいただきますようお願い申し上げます。 

 

今後、状況により更に対応が変わる可能性もございます。 

その際は随時、こちらのホームページにてお知らせいたします。 

 

皆様におかれましては、ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

尚、ご利用の際は出来るだけ少人数でご対応頂けますよう、お願い申し上げます。 

各室の収容人数はそれぞれ異なりますので、担当営業までお問い合わせください。 

 

＜４月９日（木）～５月６日（水） スタジオ事業部 営業窓口開設時間＞ 

AM  11:00～PM  18:30 

Tel.03-3564-4181 

(お問合せフォーム) 

https://www.onkio.co.jp/contact/index.html 

 

＜４月９日（木）～５月６日（水） オーエスキューブ事業部 サポートデスク＞ 

以下メールにてお問い合わせください。 

Info_u_ohscube@onkio.co.jp 

若しくは以下お問合せフォーム 

https://www.onkio.co.jp/contact/index.html 

今後、状況により更に対応が変わる可能性もございます。 

その際は随時、当社ホームページにてお知らせいたします。 

以上 

https://www.onkio.co.jp/contact/index.html
mailto:Info_u_ohscube@onkio.co.jp
https://www.onkio.co.jp/contact/index.html

